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1. Los contenidos teóricos y prácticos del título son de utilidad en el desempeño de mi trabajo. 

Respondidas: 6 Omitidas: 0 
 

      

 NADA 
SATISFECHO/A (1) 

ALGO 
SATISFECHO/A (2) 

SATISFECHO/A 
(3) 

MUY 
SATISFECHO/A (4) 

TOTALMENTE 
SATISFECHO/A (5) 

NS/NC TOTAL PROMEDIO 
PONDERADO 

Grado 
Satisfacción 

16.67% 
1 

50.00% 
3 

16.67% 
1 

0.00% 
0 

0.00% 
0 

16.67% 
1 6 2.00 

ESTADÍSTICAS BÁSICAS  

Mínimo Máximo Promedio Media Desviación estándar 
1.00 3.00 2.00 2.00 0.63 
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2. Las habilidades y competencias adquiridas con el título son de utilidad en el desempeño de mi 
trabajo. 

Respondidas: 6 Omitidas: 0 
 

      

 NADA 
SATISFECHO/A (1) 

ALGO 
SATISFECHO/A (2) 

SATISFECHO/A 
(3) 

MUY 
SATISFECHO/A (4) 

TOTALMENTE 
SATISFECHO/A (5) 

NS/NC TOTAL PROMEDIO 
PONDERADO 

Grado 
Satisfacción 

16.67% 
1 

50.00% 
3 

0.00% 
0 

16.67% 
1 

0.00% 
0 

16.67% 
1 6 2.20 

ESTADÍSTICAS BÁSICAS  

Mínimo Máximo Promedio Media Desviación estándar 
1.00 4.00 2.00 2.20 0.98 
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 3. Lo aprendido en el título se adecúa a las demandas del mercado de trabajo 

Respondidas: 6 Omitidas: 0 
 

      

 NADA 
SATISFECHO/A (1) 

ALGO 
SATISFECHO/A (2) 

SATISFECHO/A 
(3) 

MUY 
SATISFECHO/A (4) 

TOTALMENTE 
SATISFECHO/A (5) 

NS/NC TOTAL PROMEDIO 
PONDERADO 

Grado 
Satisfacción 

33.33% 
2 

50.00% 
3 

16.67% 
1 

0.00%
0 

0.00% 
0 

0.00% 
0 6 1.83 

ESTADÍSTICAS BÁSICAS 
 

Mínimo Máximo Promedio Media Desviación estándar 
1.00 3.00 2.00 1.83 0.69 
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 4. El título contribuye a mi desarrollo profesional 

Respondidas: 6 Omitidas: 0 
 

      

 NADA 
SATISFECHO/A (1) 

ALGO 
SATISFECHO/A (2) 

SATISFECHO/A 
(3) 

MUY 
SATISFECHO/A (4) 

TOTALMENTE 
SATISFECHO/A (5) 

NS/NC TOTAL PROMEDIO 
PONDERADO 

Grado 
Satisfacción 

33.33% 
2 

16.67% 
1 

33.33% 
2 

16.67%
1 

0.00% 
0 

0.00% 
0 6 2.33 

ESTADÍSTICAS BÁSICAS 
 

Mínimo Máximo Promedio Media Desviación estándar 
1.00 4.00 2.50 2.33 1.11 
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 5. Mi trabajo actual está relacionado con el título cursado 

Respondidas: 6 Omitidas: 0 
 

      

 NADA 
SATISFECHO/A (1) 

ALGO 
SATISFECHO/A (2) 

SATISFECHO/A 
(3) 

MUY 
SATISFECHO/A (4) 

TOTALMENTE 
SATISFECHO/A (5) 

NS/NC TOTAL PROMEDIO 
PONDERADO 

Grado 
Satisfacción 

83.33% 
5 

0.00% 
0 

0.00% 
0 

0.00%
0 

16.67% 
1 

0.00% 
0 6 1.67 

ESTADÍSTICAS BÁSICAS 
 

Mínimo Máximo Promedio Media Desviación estándar 
1.00 5.00 1.00 1.67 1.49 
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 6. El título, en general, es de utilidad para la búsqueda de empleo 

Respondidas: 6 Omitidas: 0 
 

      

 NADA 
SATISFECHO/A (1) 

ALGO 
SATISFECHO/A (2) 

SATISFECHO/A 
(3) 

MUY 
SATISFECHO/A (4) 

TOTALMENTE 
SATISFECHO/A (5) 

NS/NC TOTAL PROMEDIO 
PONDERADO 

Grado 
Satisfacción 

83.33% 
5 

0.00% 
0 

0.00% 
0 

16.67%
1 

0.00% 
0 

0.00% 
0 6 1.50 

ESTADÍSTICAS BÁSICAS 
 

Mínimo Máximo Promedio Media Desviación estándar 
1.00 4.00 1.00 1.50 1.12 


